ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                  Phú Đô, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách các hộ đăng ký chính sách chuyển đổi nghề

 thuộc Dự án 1 – Chương trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào DTTS và MN năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030; Thông tư

số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm

2025; Công văn số 5343/UBND-NC ngày 27/10/2022 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc hướng dẫn quy trình rà soát đối tượng Dự án 1 thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; Công

văn số 2709/UBND-DT ngày 21/11/2023 của UBND huyện Phú Lương về việc

triển khai hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1- Chương trình MTQG phát

triển KT-XH vùng Đồng bào DTTS và MN năm 2023.

Căn cứ kết quả rà soát của UBND xã, nay UBND xã thông báo niêm yết

công khai danh sách các hộ đăng ký thụ hưởng chính sách hỗ trợ chuyển đổi

nghề thuộc Dự án 1- Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng Đồng bào

DTTS và MN năm  xã Phú Đô năm 2023 cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Niêm yết danh sách hộ đăng ký thụ hưởng chính

sách hộ trợ chuyển đổi nghề của các xóm trên địa bàn xã, số lượng 07 hộ (có

danh sách và nội dung cụ thể kèm theo).

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành thông báo.

3. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa các xóm trên

địa bàn xã; công khai trên trang thông tin điện tử xã Phú Đô.

UBND xã Phú Đô đề nghị các ban ngành liên quan và nhân dân nghiên

cứu tìm hiểu về nội dung của Thông báo này. Nếu có ý kiến liên hệ trực tiếp

UBND xã Phú Đô qua bộ phận VH-XH xã (ĐT: 0376508714)./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ, các ngành, đoàn thể xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Hưởng

DANH SÁCH

Các hộ đăng ký chính sách chuyển đổi nghề thuộc Dự án 1 – Chương trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào DTTS và MN năm 2023 xã Phú Đô

(kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày 10/12/2023 của UBND xã Phú Đô)

STT Họ và tên Năm

sinh

Dân tộc Số

nhân

khẩu

Địa chỉ Nội dung đăng ký Ghi

chú

01 Lầu Thị Mầu 1992 Mông 03 Xóm Na Sàng Mua sắm máy móc, nông cụ

02 Hoàng Văn Vừ 1987 Mông 04 Xóm Na Sàng Mua sắm máy móc, nông cụ

03 Hoàng Văn Tiến 1994 Mông 04 Xóm Phú Thọ Mua sắm máy móc, nông cụ

04  Hoàng Văn Lình 1988 Mông 04 Xóm Phú Thọ Mua sắm máy móc, nông cụ

05 Trần Thị Vệ 1973 Sán chay 01 Xóm Khe Vàng Mua sắm máy móc, nông cụ

06 Nguyễn Thị Hồng 1978 Kinh 04 Xóm Ao Cống (ở xóm Phú

Nam 8 trước sáp nhập với xóm

Ao Cống là xóm ĐBKK)

Mua sắm máy móc, nông cụ

07 Trần Thị Mai 1983 Sán chay 03 Xóm Cúc Lùng Mua sắm máy móc, nông cụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-10T21:25:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Xuân Hưởng<huongpx@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T07:44:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T07:45:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T07:45:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T07:45:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T07:45:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!